
COMISION SEGUNDA DE GOBIERNO <comisiondegobierno@concejobogota.gov.co>

Alcance Citación Proposiciones 1023 - 1025 de 2024
1 mensaje

COMISION SEGUNDA DE GOBIERNO <COMISIONDEGOBIERNO@concejobogota.gov.co> 16 de agosto de 2024,
1:47 p.m.

Para: jigutierrez@saludcapital.gov.co, notificacionjudicial@saludcapital.gov.co, contactenos@saludcapital.gov.co,
gobermont@saludcapital.gov.co, controlpolitico@sdis.gov.co, rangulo@sdis.gov.co, Juan Camilo Narvaez
<JCNARVAEZ@sdis.gov.co>, Integracion Social <integracion@sdis.gov.co>, Control Politico DRP
<controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>, asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co,
katherine.santos@gobiernobogota.gov.co, Jessica.jimenez@gobiernobogota.gov.co, enlaceconcejo@gobiernobogota.gov.co,
Direccion.general@idu.gov.co, despacho@movilidadbogota.gov.co, radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co, Paula
Andrea Vargas Torres <pvargas@movilidadbogota.gov.co>, diego.sanchezf@idu.gov.co, marco.velandia@idu.gov.co,
organismoscontrol@idu.gov.co, rafael.martinez@idu.gov.co, clara.rodriguez@idu.gov.co, aperoza@movilidadbogota.gov.co,
cesar.restrepo@scj.gov.co, nathalia.rivas@scj.gov.co, alejandra.maltes@scj.gov.co, andrea.rojas@scj.gov.co, Radicacion
<radicacion@scj.gov.co>, lparamo@educacionbogota.gov.co, jcamachop@educacionbogota.gov.co,
lleonl@educacionbogota.gov.co, Lizeth Sanchez <slsanchez@educacionbogota.gov.co>,
isabelsegoviao@educacionbogota.gov.co, uaesp@uaesp.gov.co, atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co,
enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co, Zharick.osorio@ambientebogota.gov.co

Cordial saludo,
 
De manera comedida me permito adjuntar oficio de citación junto con las Proposiciones Nos. 1023
- 1025 de 2024  aprobadas en la Comisión Segunda Permanente de Gobierno, para que se sirvan
dar respuesta en el marco de sus competencias. 
 
Observación: Por fallas técnicas (intermitencias),   el oficio de citación quedó en la bandeja de
salida del correo electrónico, por lo tanto, el plazo inicial para dar respuesta a las
proposiciones vence el dia jueves 22 de agosto del año en curso.

Agradecemos la gestión prestada.  

--

David Antonio Garzón Fandiño

Subsecretario de Despacho

Comisión Segunda Permanente de Gobierno

Concejo de Bogotá, D.C.

Tel: 2088210 Ext. 8075

comisiondegobierno@concejobogota.gov.co
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